



ಆಸ್ಟ್ರಜೆನಿಕ ಫಾರ್ಮ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L24231KA1979PLC003563

ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಆಫೀಸ್: ಬ್ಲಾಕ್ ಎನ್ 1, 12ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಾನ್ಯತಾ ಎಂಟು ಬಿಸಿನೆಸ್ ಪಾರ್ಕ್, ರಾಜೇನಹಳ್ಳಿ,
ಬೆಂಗಳೂರು ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560045

ದೂ.: +91 80 6774 8000. ವೆಬ್: www.astrazeneca.com/india

31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2020ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವರ್ಷದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಹೇಳಿಕೆ

ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ (ಪ್ರತಿ ಹೇರಿನ ಗಳಿಕೆಯ ಹೀಟಾ ಹೊರಹಿಡಿಸಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	31 ಮಾರ್ಚ್ 2020ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ 3 ತಿಂಗಳಲ್ಲಿ	31 ಮಾರ್ಚ್ 2019ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಒಂದಿನ 3 ತಿಂಗಳಲ್ಲಿ	31 ಮಾರ್ಚ್ 2020ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ	31 ಮಾರ್ಚ್ 2019ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಒಂದಿನ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ
		(ಟಿಪ್ಪಣಿ 3ನೇ ಸೇರಿಡಿ)	(ಟಿಪ್ಪಣಿ 3ನೇ ಸೇರಿಡಿ)	(ಹರಿತೋಧಿತ)	(ಹರಿತೋಧಿತ)
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	19,827.83	19,631.49	84,479.70	74,457.95
2	ಕೆರಿಗೆಗೆ ಮುನ್ನ ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ವ್ಯವಹಾರಗಳಿಂದ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ)	1,335.26	847.32	11,396.04	7,266.35
3	ಕೆರಿಗೆ ಕಳೆದು, ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ವ್ಯವಹಾರಗಳಿಂದ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ)	957.86	982.38	7,221.09	5,444.07
4	ಕೆರಿಗೆ ಕಳೆದು, ಅವಧಿಗೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ	728.82	1,132.86	6,728.92	5,384.02
5	ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	500.00	500.00	500.00	500.00
6	ಮೀಸಲುಗಳು (ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಷೀಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಕೋರಿಸಿರುವ ಮರು ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಬಿಟ್ಟು)	-	-	35,943.62	29,580.50
7	ಪ್ರತಿ ಹೇರಿಗೆ ಮೂಲ ಮತ್ತು ಡೈಲೂಟೆಡ್ ಗಳಿಕೆ(ತಲಾ 2 ರೂ.ನಂತೆ)	3.83	3.93	28.88	21.78

ಟಿಪ್ಪಣಿ:

- ಇಲ್ಲಿ ಮೇಲೆ ನೀಡಿರುವುದು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಬ್ಲಿಗೇಶನ್ಸ್ ಆಯ್ಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಸರ್ ರಿಕ್ವೈರೆಮೆಂಟ್ಸ್) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015 ನಿಬಂಧನೆ 33ರ ಅನ್ವಯ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜಿನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸವಿವರವಾದ ವರದಿಯ ಉದ್ದತೆ ಭಾಗ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಮತ್ತು ವರ್ಷದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಮೂಲ ವರದಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ (www.nseindia.com, www.bseindia.com) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ (www.astrazeneca.com/india) ಲಭ್ಯವಿದೆ.
- ಈ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ, 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 133ರಲ್ಲಿ ಹೇಳಲಾಗಿರುವ ಕಂಪನಿಗಳ (ಭಾರತೀಯ ಆಕೌಂಟಿಂಗ್ ಮಾನಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 (ಬದಲಾವಣೆಗೊಂಡಿರುವ) ಹಾಗೂ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಮಟ್ಟಿಗೆ ಇತರ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ಆಕೌಂಟಿಂಗ್ ಅಭ್ಯಾಸಗಳು ಮತ್ತು ಕಾಲಿಸಗಳ ಅನುಸಾರ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2020 ಮತ್ತು 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2019ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಹಾಗೂ ಇದರೊಂದಿಗೆ ಕೊಟ್ಟಿರುವ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳಲ್ಲಿ ವರದಿಯಾಗಿರುವಂತೆ ಒಂದಿನ ವರ್ಷದ ಸಂಪಾದಿತ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಅಂಕಿ ಅಂಶಗಳು, ಇಡೀ ವರ್ಷದ ಹರಿತೋಧಿತ ಅಂಕಿ ಅಂಶಗಳಿಗೂ ಪ್ರಾಸಂಗಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ಮೂರನೇ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಕೊನೆಯವರೆಗಿನ ಅಂಕಿ ಅಂಶಗಳಿಗೂ ನಡುವಿನ ಹೊಂದಾಣಿಕೆಯ (ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸಿಂಗ್) ಅಂಕಿ ಅಂಶಗಳಾಗಿವೆ. ಹಾಗೂ, ಪ್ರಾಸಂಗಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ಮೂರನೇ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಕೊನೆಯವರೆಗಿನ ಅಂಕಿ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಕೇವಲ ಹರಿತೋಧಿತವಾಗಿವೆ, ಆದರೆ ಹರಿತೋಧಿತವಾಗಿ ಒಳಪಡಿಸಿಲ್ಲ.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಆಜೇತದಂತೆ,
ಆಸ್ಟ್ರಜೆನಿಕ ಫಾರ್ಮ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗಾಗಿ
ಗರ್ಗನ್‌ದೀಪ್ ಸಿಂಗ್ ಬೇಡಿ
ಮ್ಯಾನೇಜಿಂಗ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 18ನೇ ಮೇ, 2020



AstraZeneca Pharma India Limited

CIN: L24231KA1979PLC003563

Regd. Office: Block N1, 12th Floor, Manyata Embassy Business Park,
Rachenahalli, Outer Ring Road, Bangalore - 560 045.

Tel.: +91 80 6774 8000. Web: www.astrazeneca.com/india

Statement of financial results for the quarter and year ended 31 March 2020

Rs in lakhs (except for earnings per share data)

Sl. No.	Particulars	3 months ended 31/03/2020	Corresponding 3 months ended in the previous year 31/03/2019	Year ended 31/03/2020	Previous year ended 31/03/2019
		Refer Note 3	Refer Note 3	Audited	Audited
1	Total income from operations	19,827.83	19,631.49	84,479.70	74,457.95
2	Net profit / (loss) for the period from ordinary activities before tax	1,335.26	847.32	11,396.04	7,266.35
3	Net profit / (loss) for the period from ordinary activities after tax	957.86	982.38	7,221.09	5,444.07
4	Total comprehensive income for the period after tax	728.82	1,132.86	6,728.92	5,384.02
5	Equity Share Capital	500.00	500.00	500.00	500.00
6	Reserves (excluding revaluation reserves as per balance sheet)	-	-	35,943.62	29,580.50
7	Basic and diluted earnings per share (of Rs 2 each)	3.83	3.93	28.88	21.78

Note:

- 1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com, www.bseindia.com) and Company's website (www.astrazeneca.com/india).
- 2 The financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- 3 The figures for the quarter ended 31 March, 2020 and 31 March, 2019 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published unaudited year to date figures up to the third quarter of the respective financial year which were subjected to review by the statutory auditors.

By Order of the Board of Directors
For AstraZeneca Pharma India Limited

Place: Bengaluru
Date: 18 May, 2020

Gagandeep Singh Bedi
Managing Director